شماره ۹۶۸

سردبیر این شماره: محسن ابراهیمی۲۰ فوریه ۲۰۲۵ - ۲ اسفند ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال:
تجمع علیه اعدام در مقابل زندان اوین

سهیلا دالوند
وزیر اقتصاد زیر ساطور استیضاح

کیوان جاوید
لایحه بودجه یا دفترچه حساب مافیای اسلامی؟

سینا پدرام
مال باختگان؛ قربانیان دزدی های سازمان یافته

رضا درویش
رضا پهلوی همچنان سرگردان است

بابک یزدی

تجمع علیه اعدام در مقابل زندان اوین